[bookmark: _GoBack]
	THÀNH ĐOÀN …..
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————

ĐƠN XIN RÚT SỔ ĐOÀN
Kính gửi: BCH Đoàn trường……
Tôi là:… Sinh ngày:……
MSSV:……
Sinh viên lớp: ………….. Khoa: …….. Khóa học:…
Hộ khẩu thường trú:……
Nay tôi làm đơn này mong BCH Đoàn trường cho tôi rút sổ Đoàn.
Trình bày lý do xin rút sổ Đoàn (Ví dụ như xin rút sổ Đoàn vì chuyển trường học)
Để chuyển về:…
Tôi xin chân thành cảm ơn.
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên